
Règlement	du	concours	«	GRAND	PRIX	DE	NOËL	EN	LIGNE»	

Partie	I	:	Règlement	Général	

1) Conditions	de	participation	

Le	 concours	 est	 ouvert	 à	 toute	 personne	 domiciliée	 au	 Canada	 mais	 est	 cependant	 réservé	 aux	
personnes	de	plus	de	18	ans	ou	les	mineurs	accompagnés	d’un	adulte.	Sont	cependant	exclues	:	La	
personne	au	bénéfice	de	laquelle	un	concours	publicitaire	est	tenu,	son	employé,	son	représentant,	
son	agent	ou	un	membre	du	jury	et	les	personnes	avec	qui	ils	sont	domiciliés	ne	peuvent	participer	
au	concours.	Sont	aussi	exclues	les	personnes	affiliées	au	Boutiques	Marcado,	tels	que	les	employés,	
et	propriétaires	des	boutiques	du	Marcado	ainsi	que	les	personnes	avec	qui	ils	sont	domiciliés.	Pour	
participer,	 les	 personnes	 doivent	 être	 d’accord	 avec	 la	 mention	 suivante	 :	 «	Si	 je	 gagne,	 je	
participerai	 à	 la	 photo	promotionnelle	 avec	 libération	de	droits	 complète	».	 Ils	 acceptent	 aussi	 la	
mention	suivante	:	«	Si	je	gagne,	j’accepte	que	mon	nom	soit	annoncé	et	divulgué	sur	le	site	Web	des	
Boutiques	Marcado	et	sur	les	réseaux	sociaux	des	Boutiques	Marcado	».	

2) Comment	participer	

Pour	 participer	 en	 ligne,	 les	 personnes	 participantes	 doivent	 compléter	 un	 formulaire	 en	 ligne,	
confirmant	 leurs	 coordonnées.	 Les	 participants	 doivent	 s’inscrire	 avec	 leur	 courriel	 pour	 être	
éligibles	au	concours.	Une	fois	inscrits,	ils	peuvent	se	réinscrire	à	chaque	jour	s’ils	le	souhaitent	et	
gagner	des	entrées	supplémentaires	en	aimant	des	pages	facebook	partenaires.		

3) Tirage	

Le	tirage	en	ligne	aura	lieu	vers	15h00	le	24	décembre.		En	ligne,	les	participants	sont	sélectionnés	
aléatoirement	grâce	à	l’application	Woobox.	Ils	sont	ensuite	contactés	par	courriel	et	leur	nom	est	
annoncé	sur	Facebook.		La	date	limite	de	participation	est	l’heure	du	tirage	moins	1	minute.		

4) Comment	récupérer	son	prix	

Le	gagnant	alors	se	présenter	à	 la	réception	avec	une	carte	d’identité.	 Il	pourra	alors	directement	
récupérer	 son	 prix,	 une	 fois	 avoir	 effectué	 une	 photo	 promotionnelle	 pour	 le	Marcado.	 Son	 nom	
sera	 annoncé	 dans	 les	 jours	 qui	 suivent	 sur	 notre	 page,	 et	 bien	 sûr	 contacté	 par	 courriel.	 Aucun	
envoi	postal	ne	sera	fait	pour	les	participations	en	ligne.	Si	le	gagnant	n’est	pas	venu	chercher	son	
prix	au	31	Janvier	2018,	son	prix	sera	considéré	comme	annulé.	Veuillez	noter	que	les	bons	cadeaux	
et	lots	sont	non	monnayables.	

Pour	les	prix	alimentaires,	le	gagnant	doit	venir	chercher	son	prix	sur	place.		

La	nature	de	l’épreuve	dont	devra	se	soumettre	les	gagnants	pour	venir	chercher	son	prix	est	une	
épreuve	d’habileté	mathématique.		

La	question	posée	sera	:	3455	+	(200/2)	+10	.	La	réponse	est	3565.		

5) Mentions	spéciales	



Un	différend	quant	à	l’organisation	ou	à	la	conduite	d’un	concours	publicitaire	peut	être	soumis	à	la	
Régie	des	alcools,	des	courses	et	des	jeux	afin	qu’il	soit	tranché.	Un	différend	quant	à	 l’attribution	
d’un	 prix	 peut	 être	 soumis	 à	 la	 Régie	 uniquement	 aux	 fins	 d’une	 intervention	 pour	 tenter	 de	 le	
régler.		



Partie	II	–	Informations	du	Tirage		

Tirage	final:	Lundi	24	Décembre	à	15h00		Date	limite	de	Participation	:	Lundi	24	Décembre	2017,	à	14h59	

Boutique	 Prix		 Valeur	
24	décembre	en	ligne	

Cadeau	2004	 Bon	d'achat	 10	$	 1.00	
Chaussures	Elle	&	Lui	 Certificat	Cadeau	 10	$	 1.00	
Montre	Unica	 Montre	 25	$	 1.00	
Bijouterie	Del	Moral	 Montre	 50	$	 1.00	
LA	Electronique	 Mini	Haut	Parleur	 20	$	 1.00	
Vêtements	Sports	Condor	 Boxeur	Bas	 30	$	 1.00	
Desir	et	Passion	 Livre	jeux	18	ans	+	 25	$	 1.00	
Cell	Max	 Support	Telephone	 30	$	 1.00	
Bijouterie	Rive	D'or	 Chaine	en	argent	 50	$	 1.00	
Rhanda	 Sacoche	 25	$	 1.00	
La	croix	verte	 Plaque	 50	$	 1.00	
Atelier	Couture	 Bon	d'achat	 20	$	 1.00	
B.B.	Décor	 Chandail	Hockey	 75	$	 1.00	
Phoenix	Tatouage	 Bon	d'achat	Tatto	 50	$	 1.00	
TJ's	 Décoration	 50	$	 1.00	
Amusepaw	 Bon	d'achat	sur	toilettage	 20	$	 3.00	
Gladys	 Certificat	Coiffure	 50	$	 1.00	
Montre	Œil	 Montre	 100	$	 1.00	
La	Madame	des	Cartes	 Lot	de	cartes	 100	$	 1.00	
Jeux	Video	Marcado	 Jeux	et	films	 100	$	 1.00	
Monnaie	MLC	 Album		Monnaie	 20	$	 1.00	


	Reglement 2018 NOEL-ENLIGNE.2
	Reglement 2018 NOEL-ENLIGNE

